
Uchwała nr 1692 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu nr 1631  

z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów w roku 

akademickim 2016/2017 w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3, 4 oraz art. 62 ust 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 151 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (j.t. załącznik do uchwały Senatu 1324 z dnia  

25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 
Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 1631 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 2016/2017  
w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę:  

1. w § 1 ust. 1 tabela 2 otrzymuje brzmienie: 
 

kierunki Studia stacjonarne Studia 

niestacjonarne 

I stopnia I stopnia 
cudzoziemcy 1) 

II 
stopnia 

I stopnia II stopnia 

pielęgniarstwo 120 0 60 - 90 

położnictwo 70 0 45 - 40 

fizjoterapia 85 0 70 40 40 

ratownictwo medyczne 60 0 - - - 

zdrowie publiczne 45 - 42 40 40 

dietetyka 80 - 51 - - 

razem 460 0 268 80 210 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


